
開札場所 新発田市役所６階　契約検査課

午前９時以降

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み金額である。

予定価格等については、「契約締結結果表」で公表します。

第２号様式（第９条関係）

入札公表結果調書（一般競争入札)

番号

契約の名称

履行場所

契約履行期限

　　　　　　入札者 入札（円） 再入札（円） 備　考

株式会社小池組

新発田建設株式会社

株式会社熊倉組

株式会社岩川組

株式会社伊藤組

株式会社加賀田組下越営業所

株式会社石田建設

73,000,000

72,500,000

71,130,000

74,000,000

70,300,000

68,900,000

67,200,000

68,000,000

下補創第1号

新発田北部処理分区（h62‐1他）管渠工事

島潟

255日間

落札候補者

株式会社石井組

入札日時 令和7年5月27日

新発田市

　

　地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における当
該落札者とした理由

地内


